
   
 

Jakt- och Fältskytte 1999-10-10  
BK Panterns KM och tillika  

Skånes Bågskytteförbunds DM 

   
   

Deltagare Klubb Klass Medaljer Jakt - Fält Totalt 

Claes-Göran Colméus BK Pantern HF 50 Guld 177 – 142 319 

Erwin Herbertsson Satserups GS HF50 Silver 154 – 145 299 

Nils-Erik Olsson Satserups GS HF50 Brons 166 – 119 285 

Jan-Åke Åkesson BK Pantern HK19 Guld 170 – 142 312 

Lars-Göran Swensson BK Pantern HK19 Silver 184 – 121 305 

Anders Månsson BK Pantern HK19 Brons 149 – 141 290 

Åke Nilsson BK Pantern HK19 4:a 160 – 121 281 

Jan Otterström BK Pantern HF19 Guld 177 – 144 321 

Calle Holmberg BK Pantern HF19 Silver 139 – 105 244 

Philip Åkesson BK Pantern HF13 Guld 206 – 157 363 

Johan Colméus BK Pantern HF13 Silver 179 – 133 312 

Joel Månsson BK Pantern HK10 Guld 198 – 138 336 

Viktor Åkesson BK Pantern HK10 Silver 159 – 115 274 

David Dromberg BK Pantern HK10 Brons 80 – 86 166 

 

Medaljfördelning:   

BK Pantern 5 Guld, 4 Silver, 2 
Brons 

Satserups GS 1 Silver, 1 Brons  

Grattis till alla medaljörer!  

Hedersomnämnande till Åke Nilsson. Väl kämpat Åke!  

(Huruvida det verkligen delas ut medaljer i alla klasser och av alla valörer med tanke på den 
klena uppslutningen låter jag vara osvuret.Moraliska medaljörer är ni i alla fall.)  



Plats  

Hemma hos Anders Månsson och för er som inte vet var detta är och inte brydde er om att ta 
chansen att ta reda på detta samt i största allmänhet insupa den lantliga idyllen kring detta 
schangdobla residens i söndags så är det i Knästorp strax söder om Lunds södra infart – det är 
hans kålhuvuden man ser från motorvägen mellan trafikplats Lund S och Lund Ö!  

Väder  

Uppehållsväder, enstaka litet milt duggregn (läs ett [1], och endast ett [1]), nästan vindstilla – 
kors i taket - och för säsongen mycket uthärdlig temperatur. Med andra ord bra flyt med 
vädrets makter, tack för det!  

Banläggning  

Kring det Månssonska residenset hade 15 mål utplacerats för jaktvarvet. För fältvarvet 
byggdes 12 av de 15 om till märkt fält. För tankearbetet stod Anders Olsson, tidigare medlem 
i Pantern, sen några år tillbaka residerande i mörkaste Småland och skjutande för BK Inkas 
och för närvarande på en längre tids berikande återbesök i vår vackra stad. Anders har all 
heder av sitt arbete med att sätta myror i huvudet på oss – det lyckades han med trots den 
kanske inte så krävande topologin. Stort tack, din bandit, särskilt för det elaka tricket att 
utnyttja den tillåtna felmarginalen (30,5 meter till katten!)  

Tävlingsuppläggning  

För att vi Pantrar skulle kunna delta behöll Anders all information rörande avstånd för sig 
själv såtillvida att han med hjälp av Calle (förste måttbandshållare-vid-tavlan) satte ut pålarna 
för jaktvarvet samt skrev ner avstånden för jakt-och fältvarven på ett papper som lades i 
kuvert och förseglades. Efter jaktvarvet återsamlades vi, fikade, läste upp delresultat och 
ojade oss över hur svårt det hade varit och om inte om hade varit då hade man minsann skjutit 
minst fullt… dvs samtalade enligt allmän bågkyttepraxis. Medan denna never-ending-story 
föregick öppnades kuvertet och fyra förtroendevalda, för ärendet handplockade Pantrar, gack 
så ut och bytte tapeter och ändrade pålar. Detta tog uppskattningsvis 10 min varvid tävlingens 
andra delmoment, fälten, denna skjutteknikens skärseld, kunde påbörjas.  
   

Ex: Mål 4 Björn 53m 44m 35m 19m 

ändrades till: 80cm 55m 45m 40m 20m 

Det gick som synes lätt att stega upp till de nya avstånden vilket underlättade ändringsarbetet. 
Detta förfarande kan rekommenderas vid JoF då det ger arrangerande förening stora 
möjligheter att med små medel genomföra en tävling för en fåhövdad men förhoppningsvis 
ändå entusiastisk skara tillskyndare. Dessutom ger det möjlighet för fler av arr. förenings 
medlemmar att delta i tävlingen.  

 

 



Tacksägelser:  

Tack till alla som var med och genomförde tävlingen vad gäller för-, under- och 
efterarbete!  

Tack till alla som sköt tävlingen och då speciellt våra två [2] externa deltagare.  

Tack Nils-Erik och Erwin!  

Övriga skåningar…var var ni?!!  

Detta var ett bottenrekord som heter duga.  

Förhoppningsvis upprepas det aldrig igen (gäller deltagandet, inte tävlingen som sådan!).  

Vidare ett STORT tack till Anders O. för banläggningen.  

Sist men inte minst ett ännu STÖRRE tack till familjen Månsson utan vilkas upplåtande av 
mark och hjälpsamhet detta inte hade kunnat genomföras. Tack!  

Apropå mässande   

År 2000 har Skåne i uppdrag att arrangera Götalandsmästerskapen i både tavla och JoF. ? Min 
förhoppning är givetvis att vi Skåningar skall kunna genomföra både  DM och GM och då vid 
olika tillfällen, åtminstone i JoF, för att berika tillvaron för oss själva – och kanske då 
framförallt för våra yngre förmågor - såväl som för utsocknes intresserade. Här har vi nu ett 
gyllene tillfälle att visa att vi också kan arrangera tävlingar i skog och mark…om vi vill. Ja, 
vad vill vi? Vill vi arrangera tävlingar själva? Vill vi överhuvudtaget tävla eller bara päsa 
omkring lite i våra träningslokaler? Och har vi något ansvar för bågskytteverksamheten i stort 
- som klubbar och klubbmedlemmar?  

Med vänliga hälsningar  

För BK Pantern  

Jan Otterström!  
   
   
   


